стр. 1 из 3

Протокол № 22-01-09/23-07

г. Санкт-Петербург

« 08» сентября 2016 г.

10:00 (время московское), г. Санкт-Петербург,

набережная Адмирала Лазарева, дом 24, литер А, каб. 373

ПРОТОКОЛ

№ 22-01-09/23-07

заседания Комиссии по подведению итогов запроса предложений

№ 093/16/ГазпромСера/15

Организатор: Управление по организации закупочной деятельности

ООО «Газпром межрегионгаз» (далее -  Организатор).

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром сера»

(далее - Заказчик).

Предмет открытого запроса предложений: Поставка Lenovo (СХД) Yadro

для нужд ООО «Газпром сера».

Повестка дня: принятие решения о результатах открытого запроса

предложений № 093/16/ГазпромСера/15 на поставку Lenovo (СХД) Yadro для нужд

ООО «Газпром сера» (далее – Запрос предложений).

Запрос предложений проводился во исполнение распоряжения

Председателя комиссии от 19 августа 2016 г. № 5-62/1-3-16/093 (далее –

Распоряжение).

Извещение № 093/16/ГазпромСера/15 о проведении Запроса предложений

было опубликовано на официальном сайте ООО «Газпром межрегионгаз»

http://mrg.gazprom.ru/- 22.08.2016 года.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в Запросе предложений

проводилось уполномоченным лицом Организатора в 15:30 (время московское)

31.08.2016 года.

До окончания указанного в извещении срока подачи заявок на участие

в Запросе предложений 31.08.2016 г. в 15:00 (время московское) была подана

1 (одна) заявка на участие в Запросе предложений (далее – Заявка):

- ООО «Лидмар», рег. № 09-23-04/1 (ИНН/ КПП/ ОГРН: 7701550372/

771901001 /1047796564705; адрес местонахождения/почтовый адрес:

105425, г. Москва, проезд Щелковский, д. 9а, пом. № VI).

Комиссия ООО «Газпром сера» по рассмотрению и оценке заявок

на участие в Запросе предложений приняла решение:

1. На основании п. 2.9.13 b) Документации о Запросе предложений

отклонить заявку на участие в Запросе предложений ООО «Лидмар» (рег. № 09-

23-04/1) как несоответствующую требованиям, установленным Документацией

о Запросе предложений:

- п. 3.6.1. Документации о запросе предложений № 093/16/ГазпромСера/15

(предоставлена Выписка из ЕГРЮЛ от 26.07.2016 г., что не соответствует

требованию о сроке выдачи документа);

http://mrg.gazprom.ru/

стр. 2 из 3

Протокол № 22-01-09/23-07

- п. 3.6.12. Документации о запросе предложений № 093/16/ГазпромСера/15

(не приложена страница, в которой указаны сведения о регистрации

по месту жительства);

- п. 3.6.15. Документации о запросе предложений № 093/16/ГазпромСера/15

(в справке из банка об открытых (закрытых) счетах в кредитных

организациях не предоставлена следующая информация: лица,

уполномоченные распоряжаться счетами (с указанием образцов их

подписей и печати организации); справка выдана 22.03.2016 г., что

не соответствует требованиям о сроке выдачи документа);

- п. 3.5.6. Документации о запросе предложений № 093/16/ГазпромСера/15

(в составе Заявки не предоставлены копии Расчета по начисленным

и уплаченным страховым взносам на обязательное пенсионное страхование

в Пенсионный фонд Российской Федерации, страховым взносам

на обязательное медицинское страхование в Федеральный фонд

обязательного медицинского страхования и территориальные фонды

обязательного медицинского страхования плательщиками страховых

взносов, производящими выплаты и иные вознаграждения физическим

лицам за период с 2014 – 2015гг.).

2. На основании п. 9.8.11 Положения о закупках товаров, работ, услуг

Общества с ограниченной ответственностью «Газпром сера» (ООО «Газпром

сера») признать Запрос предложений несостоявшимся.

3. На основании п. 16.1.10 Положения о закупках товаров, работ, услуг

Общества с ограниченной ответственностью «Газпром сера» (ООО «Газпром

сера») осуществить закупку у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя).

Протокол подписан всеми присутствующими членами

заседания Комиссии по подведению итогов запроса

предложений        «08» сентября 2016 г.